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Çevreci Üretim Hassasiyeti

" Doğayı Seviyoruz,Doğa İçin Üretiyoruz "


Yaptığımız tüm üretimlerde öncelikli ilkelerimizin başında, 
yaşamımızı borçlu olduğumuz  Doğa’ya zarar vermeden, doğa dostu üretim yaparak Doğaya ve İnsan Sağlığına zarar verici ürün platformlarının ( Plastik vb Petrol Ürünleri ) yerine doğaya dönüştürülebilir 
( Ahşap Palet, Ahşap Ambalaj Vb ) ürünler üretebilmek başlıca hedefimizdir.


















30 Yıllık Tecrübe









30 Yıldır Doğa’ya Saygılı,Kullanılabilir ve Dayanıklı Üretim İlkesi İle Hergeçen gün Gelişen Teknoloji ve Yenilikçi Üretim Anlayışımız ile hizmet vermeye devam ediyoruz.
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Firmaya Hizmet Verdik
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Yıldır Üretiyoruz



















Euro Palet










Uluslararası Demiryolları Birliği (International Union of Railways) tarafından onaylaması yapılan ve DIN 15146’da tarifini bulan Uluslararsı yaygın kullanımı 80×120 cm ölçülerinde standart bir palettir. Genel üretim ve kabul şartları UIC 435-2 talimatnamesinde temel olarak verilmiştir. Buna göre paletin dış ölçüleri 800×1200 -0+3 mm hassasiyetindedir.

Tahtada kullanılması gereken ahşap malzeme ölçüleri max. %22 nem oranında geçerli olan değerlerdir. EUR Palet olarak da bilinen paletin montajında kullanılan çivinin cinsinden, montajlama koordinatlarına kadar paletin dayanıklılığı maksimum düzeye çıkartacak özelliklerdedir.

Paletlerin üretibilmesi yetki dahilinde olup, kalite kontrolü uluslararası gözetim şirketleri tarafından denetlenmektedir.

Euro Palet’in en önemli özelliği çevreci olması olup, sonuçta tekrarlı ve tamir edilerek kullanılabilmesi nedeniyle maliyeti de düşüktür. Standart olması heryerde ve her sektörde kullanılabilmesine olanak verdiğinden, toplanarak daha ucuz bir bedelle tekrar satışa sunulabilmektedir.

özet olarak EUR palet kaliteli olmasi ve dayanıklılığı nedeni ile yıllarca kullanılır. Yıprandığında tamir edilebilir. Bu nadenle binlerce ağacın kesilmesini engeller
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Bize Ulaşın



Hamzabey Org.San Böl. 4.Cad. No:6 Hamzabey / İnegöl / BURSA.

0224 724 24 02 – 532 552 90 56   emir@emirormanurunleri.com
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